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הנדון: הצהרת נגישות

עבור: יניב רפאל – שמאי מקרקעין

בתאריך 23.03.22 האתר בכתובת https://www.y-r.co.il/

נבדק והוא עומד ברמת הנגישות AA

מאת – דיגיטאץ’

באתר המצוין לעיל הוטמעה הצהרת נגישות הכוללת:

באתר זה בוצעו עבודות הנגשה מלאות בהתאם לתקן WCAG 2.0 לרמה AA, ואנו עושים כמיטב יכולתנו על מנת לדאוג שיישאר נגיש בכל זמן. בין אם אתם בעלי מוגבלות פיזית ובין אם לא, בממשק הנגישות שלנו תוכלו למצוא את הטכנולוגיות המתאימות אשר בעזרתן, תוכלו להתאים את תצוגת האתר בעבורכם, ובהתאם למגבלותיכם. שימו לב, כל התאמה שתעשו תשמר בקובץ “קוקי” בדפדפן שלכם, כך שבפעם הבאה אשר תגיעו לאתר זה, או כאשר תעברו בין דפים, לא תצטרכו לבצע התאמות כל פעם מחדש, אלא האתר יחכה לכם מראש מותאם ומוכן עם ההתאמות שביצעתם בפעם הקודמת.

גולשים ולקוחות יקרים:

הזירה האינטרנטית הנה פלטפורמה לביטוי וייצוג עצמי,היא משמשת אותנו כזירה חברתית ופוליטית.

אנו רוכשים ומוכרים, עובדים ונחשפים באמצעותה כיום יותר מבעבר.

וככזו ישנה מחויבות לאפשר לציבור חווית גלישה מהנה וקלה ככל האפשר.

אנו במשרד יניב רפאל שמאי מקרקעין משקיעים משאבים רבים להפוך אתר זה לנגיש בכדי לאפשר את חווית הגלישה לכלל האוכלוסייה ולאנשים עם מוגבלויות בפרט.

המוטו שמוביל אותנו הנו כבוד האדם וחירותו, שכן מדובר באבן יסוד בחברה הישראלית כי כולנו שווי זכויות ושווים במהותנו.

שימוש ברכיב ההנגשה:

באתר זה מוטמע תוסף שהינו רכיב נגישות של חברת enable המתמחה בהנגשת אתרים. רכיב זה נבחר ע”י חברת דיגיטאץ’ מאחר ורכיב זה מתייחס לשורות הקוד ונעשו התאמות לאפשר לו לפעול נכון באתר.

התוסף פועל על פי התקן הישראלי ת”י 5568 ברמה AA. התוסף כפוף לתנאי השימוש של היצרן. אחריות השימוש והיישום באתר חלה על בעלי האתר ו/או מי מטעמו לרבות התוכן המוצג באתר בכפוף לתנאי השימוש בתוכנה.

מדריך למשתמש בתפריט:

	כפתור התאמת האתר ותגיות האתר עבור מכשירי עזר וטכנולוגיות עבור בעלי מוגבלויות
	כפתור אפשור ניווט בעזרת מקשי המקלדת בין הקישורים באתר
	כפתור השבתת הבהובים ו/או אלמנטים נעים על המסך
	כפתור אפשור מצב מונוכרום שחור לבן עבור עיוורי צבעים
	כפתור ספיה (גוון חום)
	כפתור שינוי ניגודיות גבוהה
	כפתור שחור צהוב
	כפתור היפוך צבעים
	כפתור המדגיש בצורה ברורה את כל תגי הכותרות המופיעים באתר
	כפתור המדגיש בצורה ברורה את כל הקישורים המופיעים באתר
	כפתור המציג את התיאור החלופי של כל התמונות המופיעות באתר במעבר עכבר
	כפתור המציג תיאור קבוע של התמונות באתר
	כפתור ביטול שימוש בגופן קריא
	כפתור הגדלת גודל הגופנים באתר
	כפתור הקטנת גודל הגופנים באתר
	כפתור הגדלת כל  התצוגה לכ־200%
	כפתור הקטנת כל  התצוגה לכ־70%
	כפתור הגדלת סמן העכבר
	כפתור הגדלת סמן העכבר ושינוי צבעו לשחור
	כפתור מצב קריאת האתר
	כפתור המציג את הצהרת הנגישות
	כפתור איפוס המבטל את הנגישות
	כפתור שליחת משוב נגישות
	כפתור שינוי שפת הסרגל והצהרת הנגישות בהתאם


בסרגל הנגישות יש 2 סוגים של הגדלות לנוחיותכם, אך אם תרצו להגדיל עוד את האותיות תוכלו להשתמש בפונקציות המקלדת הבאות:

	מקש Esc יפתח ויסגור את סרגל הנגישות
	מקש Ctrl + יגדיל את הטקסט באתר
	מקש Ctrl – יקטין את הטקסט באתר
	מקש Ctrl 0 יחזיר את האתר לגדלו המקורי
	מקש רווח (SPACE) יוריד את האתר כלפי מטה.
	מקש F11 יגדיל את המסך לגודל מלא – לחיצה נוספת תקטין אותו חזרה.


למען הסר ספק:

אנחנו מחויבים להפוך את אתרינו לנגיש לכלל האנשים, בעלי יכולות ובעלי מוגבלויות.

באתר זה תוכלו למצוא את הטכנולוגיה המתאימה לצרכים שלכם.

אתר זה הינו אתר שמיש לכלל האוכלוסייה ברובו השתדלות מקסימלית..

ייתכן ותמצאו אלמנטים שאינם מונגשים כי טרם הונגשו או שלא נמצאה טכנולוגיה מתאימה ולצד זה אנו מבטיחים כי מתבצעים מרב המאמצים לשפר ולהנגיש ברמה גבוהה ובלי פשרות.

במידה ונתקלתם בקושי בגלישה באתר וצפייה בתוכנו אנו מתנצלים ונשמח מאוד כי תפנו את תשומת ליבנו לכך .

 

ממונה בטיחות:

יניב רפאל – 073-7836966
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